image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2017 г.                                                                                                        № 9

с.Колыбелька

«О предоставлении субсидий

из бюджета поселения МУП ЖКХ «Колыбельское»

Согласно «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам -производителям товар ов, работ, услуг

из бюджета поселения Колыбельского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области», утвержденного Постановлением администрации

Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от

18.02.2013 г. № 13 и на основани и Решения 34 очередной  сессии Совета

депутатов Колыбельского сельсовета от   22.12.2017 г. «О  бюджете

Колыбельского сельсовета Краснозерского райо на Новосибирской области

на 2018 год и плановый период 2019  и 2020  годов»,

1. Предоставить субсидии в сумме  35 000 руб. 00 коп. (тридцать пять тысяч)

рублей 00 копеек из бюджета поселения  Муниципальному Унитарному

Предприятию Жилищно -Коммунальное Хозяйство (МУП ЖКХ)

«Колыбельское» на приобретение  гидравлического насоса .

2. Контроль за исполнением данного постан овления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                         Т.А.Горбачева

Ю.Г. Цыбина

   61-343

_________Microsoft_Office_Word1.docx

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2017 г.                                                                                                       № 9

с.Колыбелька

«О предоставлении субсидий

из бюджета поселения МУП ЖКХ «Колыбельское»

Согласно «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета поселения Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержденного Постановлением администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.02.2013 г. № 13 и на основании Решения 34 очередной  сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета от  22.12.2017 г. «О  бюджете Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019  и 2020 годов»,

1. Предоставить субсидии в сумме 35 000 руб. 00 коп. (тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек из бюджета поселения  Муниципальному Унитарному Предприятию Жилищно-Коммунальное Хозяйство (МУП ЖКХ) «Колыбельское» на приобретение гидравлического насоса.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                        Т.А.Горбачева

Ю.Г. Цыбина

   61-343

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2017 г.                                                                                                       № 10

с.Колыбелька

«О предоставлении субсидий

из бюджета поселения МУП ЖКХ «Колыбельское»

Согласно «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета поселения Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержденного Постановлением администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.02.2013 г. № 13 и на основании Решения 34 очередной  сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета от  22.12.2017 г. «О  бюджете Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019  и 2020 годов»,

1. Предоставить субсидии в сумме 60 000 руб. 00 коп. (шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек из бюджета поселения  Муниципальному Унитарному Предприятию Жилищно-Коммунальное Хозяйство (МУП ЖКХ) «Колыбельское» на приобретение частотника для МУП ЖКХ "Колыбельское".

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                        Т.А.Горбачева

Ю.Г. Цыбина

   61-343